
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta 
Bolesławiec z dnia 4 maja 2006 r. w sprawie podziału wydziałów Urzędu 

Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy 

Na podstawie § 7 ust. 4 Zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 4 marca 2003 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Bolesławiec (ze zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 
4 maja 2006 r. w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na 
stanowiska pracy w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 7 dodaje się pkt 16 o następującej treści: „15) Stanowisko ds. strefy 
płatnego parkowania ” . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 331478BA-372C-407C-9D6B-6C0F60C12A69. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia związane jest ze dostosowanie

treści zarządzenia do zmian wynikających z utworzenia Biura Strefy Płatnego

Parkowania w Bolesławcu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 331478BA-372C-407C-9D6B-6C0F60C12A69. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

